
 
           KEMENTERIAN PENDIDIKAN NASIONAL 
           KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA  
                               WILAYAH III JAKARTA 

Jalan SMA Negari 14 Cawang, Jakarta Timur  13630                         
Telepon 8090275, 8000403-8005610 Fax.8094679 E-mail : 

info@kopertis3.or.id

   

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN   
Nomor: 307/L.3/LK/2011  

PEKERJAAN PENGADAAN PERALATAN SERVER DAN CLI ENT UNTUK PDPT  
KANTOR KOPERTIS WILAYAH III TAHUN ANGGARAN 2011   

Ditujukan Kepada :  

Semua Peserta Pelelangan Pekerjaan Pengadaan  Kantor Kopertis Wilayah I I I Tahun 
Anggaran 2011, sesuai dengan Surat Persetujuan Penetapan Hasil Pelelangan oleh 
Pejabat Pembuat Komitmen Kantor Kopertis Wilayah I I I Jakarta Nomor: 
305/L.3/LK/2010 Tanggal 28 Maret 2011, tentang Persetujuan Penetapan Pemenang 
Pelelangan Pekerjaan Pengadaan Peralatan Server dan Client untuk PDPT Kantor 
Kopertis Wilayah III Tahun Anggaran 2011.  

Sebagai Pemenang adalah :   

Nama Perusahaan : CV. BAHTERA GLOBAL INDOTAMA 
NPWP : 03.016.710.0-034.000 
Alamat : Mutiara Taman Palem Blok D8 No. 53, Rt 006/014, 

Cengkareng Timur, Jakarta Barat 
Harga Penawaran : Rp. 335.049.000,- (Tiga ratus tiga puluh lima juta empat 

puluh Sembilan ribu rupiah)  

Sesuai dengan Peraturan Presiden Nomor 54 tahun 2010, kepada para peserta lelang 
diberi kesempatan selama 5 (lima) hari kerja terhitung setelah tanggal pengumuman 
ini dibuat, untuk menyampaikan sanggahan tertulis kepada Panitia Pelelangan 
Pengadaan Peralatan Server dan Client untuk PDPT Kantor Kopertis Wilayah III 
Tahun Anggaran 2011dengan tembusan PPK, KPA dan APIP.  Sanggahan hanya 
terbatas dalam hal pelaksanaan prosedur pelelangan.   

Demikian untuk diketahui dan dapat dipergunakan seperlunya.  

    Jakarta, 28 Maret 2011  

   Ketua Panitia Pelelangan    

           Imam Yuwono

 

NIP. 19620401 198503 1 006   
Tembusan Yth. 
1. Koordinator Kopertis Wilayah III ; 
2. Pejabat Pembuat Komitmen Kopertis Wilayah III. 


